
Projekt „Regionální evaluační centrum“ s registračním číslem 
CZ.1.07/1.1.04/01.0202 je spolufinancován Evropským sociálním fondem a 
státním rozpočtem České republiky. 
Strana 1

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK

Pro veřejnou zakázku malého rozsahu, vedenou v souladu se „Závaznými postupy 
pro zadávaní veřejných zakázek z prostředků finanční podpory OP VK, které se vztahují na případy,
 pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách“

Název  veře jné  zakázky
Zabezpečení tvorby softwarové podpory projektu „Regionální evaluační centrum“

Zadavate l
SCHOLA SERVIS – zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko 
služeb školám, Prostějov, příspěvková organizace
Palackého 8
796 01 Prostějov
IČ: 71177451
DIČ: CZ71177451



Projekt „Regionální evaluační centrum“ s registračním číslem 
CZ.1.07/1.1.04/01.0202 je spolufinancován Evropským sociálním fondem a 
státním rozpočtem České republiky. 
Strana 2

I. Obecné zadání:

SCHOLA SERVIS – zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko 
služeb školám, Prostějov, příspěvková organizace vypisuje zadání na zabezpečení tvorby 
softwarové podpory projektu „Regionální evaluační centrum“. Tento projekt je realizován v 
rámci Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, registrační číslo projektu
CZ.1.07/1.1.04/01.0202. Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním
rozpočtem České republiky.

Zadavatel zakázky

SCHOLA SERVIS – zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko 
služeb školám, Prostějov, příspěvková organizace
Palackého 8
796 01 Prostějov
IČ: 71177451
DIČ: CZ71177451

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele

PhDr. Ladislav Pochyla  – vedoucí projektu „Regionální evaluační centrum“. 
582 341 121
l.pochyla@scholaservis.cz

Kontaktní osoba zadavatele
       Mgr. Olga Zlámalová – manažerka projektu „Regionální evaluační centrum“.
       731 654 584
       rec@portalrec.eu

II. Vymezení plnění zakázky:

1. Název zakázky
Zabezpečení tvorby softwarové podpory projektu „Regionální evaluační centrum“

2. Předmět zakázky
Předmětem zakázky je dodávka softwarové podpory projektu.

3. Popis předmětu zakázky

Softwarová podpora projektu (e-learning, software a portál pro autoevaluaci). Přesnější 
vymezení předmětu zakázky je uvedeno v technické specifikaci (viz příloha č. 1).



Projekt „Regionální evaluační centrum“ s registračním číslem 
CZ.1.07/1.1.04/01.0202 je spolufinancován Evropským sociálním fondem a 
státním rozpočtem České republiky. 
Strana 3

4. Předpokládaná hodnota zakázky

Nejvýše přípustná nabídková cena za celý předmět plnění této zakázky byla stanovena na 
částku 763 980,- Kč s DPH.

5. Lhůta a místo plnění zakázky

Předpokládané zahájení plnění je únor 2010.

Lhůta provedení díla se stanovuje do 30. dubna 2010 /mimo tvorbu učebních textů/.

Místem plnění jsou vymezené prostory Regionálního evaluačního centra, Nešverova 693/1, 
Olomouc 772 00.

III. Kvalifikační požadavky na realizátora:

Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních předpokladů tak, že uchazeč předloží:

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci

- Čestné prohlášení (dle vzoru v příloze č. 2)

Pravost a stáří dokladů

Dodavatel předloží požadované doklady v originále listiny či úředně ověřené kopii, přičemž 
nesmí být k poslednímu dni, ke kterému měla být kvalifikace prokázána starší než 90 dnů.

IV. Doplňující požadavky na uchazeče

Uchazeč se zavazuje:
- dodat komponenty odpovídající technické specifikaci stanovené zadavatelem,
- zajistit dopravu a instalaci dodaného zboží nebo služeb na výše uvedené adresy (cena musí být 

kalkulována v rámci navržené ceny),
- umožnit všem osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, 

provést kontrolu dokladů, které souvisejí s plněním zakázky, a to po dobu 10 let po skončení 
plnění zakázky,

- povinnost dodavatele k uchování účetních záznamů (účetní doklady, účetní knihy, odpisové 
plány, účtové rozvrhy, inventurní soupisy a záznamy dokladující formu vedení účetnictví) po 
dobu stanovenou podmínkami archivace v rámci OP VK, tj. do roku 2025.

- uhradit zadavateli, pro případy, kdy dodavatel nedodrží lhůtu pro dodání zboží, smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z ceny zboží, které mělo být dodáno, za každý den prodlení.



Projekt „Regionální evaluační centrum“ s registračním číslem 
CZ.1.07/1.1.04/01.0202 je spolufinancován Evropským sociálním fondem a 
státním rozpočtem České republiky. 
Strana 4

V. Forma a obsah nabídek

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, podepsaná statutárním zástupcem uchazeče. 
Nabídka bude předložena v 1 originálním výtisku v uzavřené obálce s označením názvu zakázky: 
Zpracování koncepce autoevaluace škol Olomouckého kraje pro projekt „Regionální evaluační 
centrum“, „NEOTVÍRAT“. Dále musí obsahovat kontaktní e-mail uchazeče, kontaktní adresu 
uchazeče s razítkem a podpisem uchazeče, jde-li o fyzickou osobu či statutárního orgánu uchazeče, 
jde-li o právnickou osobu.

Nabídky se podávají nejpozději do 2. 2. 2010 do 9.00 hod,  nabídky, které budou doručeny po 
uplynutí této lhůty zadavatel neotvírá a vrátí je neprodleně zpět zájemci.

Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.
Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením nabídky nese uchazeč.

Nabídku lze doručit pouze osobně na pracoviště Regionálního evaluačního centra, Nešverova 
693/1, Olomouc 772 00.

VI. Rozsah a technická specifikace zakázky

Technická specifikace je přílohou č. 1 této zadávací dokumentace.

VII. Požadavek na zpracování nabídkové ceny

Nabídková cena musí být uvedena v české měně (CZK). Tato cena musí být definována jako 
cena nejvýše přípustná, konečná a musí obsahovat veškeré náklady spojené s realizací předmětu 
dodávky v rozsahu a parametrech požadovaných v tomto zadání.

Uchazeč zpracuje cenovou nabídku, která bude obsahovat:
1. Cenu za jednotlivé položky zakázky bez DPH 
2. Cenu za jednotlivé položky zakázky s DPH
3. Celkovou cenu zakázky bez DPH
4. Celkovou cenu zakázky s DPH

Neúplnost nabídky je důvodem k vyřazení nabídky z hodnocení.

VIII. Platební podmínky

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Zadavatel se zavazuje, že zaplatí dohodnutou cenu 
bankovním převodem do 30 - ti dnů po dodání zboží a vystavení faktur dle harmonogramu 
uvedeného v technické specifikaci. Faktura musí mít charakter daňového dokladu ve smyslu 
zákona o dani z přidané hodnoty.

V textu faktury musí být uvedeno, že dodané zboží je fakturováno v rámci projektu 
„Regionální evaluační centrum“. 

IX. Kritéria pro hodnocení nabídky



Projekt „Regionální evaluační centrum“ s registračním číslem 
CZ.1.07/1.1.04/01.0202 je spolufinancován Evropským sociálním fondem a 
státním rozpočtem České republiky. 
Strana 5

Nabídka musí být úplná a doručena ve stanoveném termínu (neúplné nabídky či nabídky 
doručené po termínu budou z hodnocení vyřazeny).

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, kterou 
tvoří dílčí kritéria:

1. Výše nabídkové ceny s DPH (Kč) 70 %
2. Sankce za nesplnění vyhotovení díla ve sjednaném termínu (Kč/dny) 30 %

Způsob hodnocení nabídek

Způsob hodnocení nabídek je pro zadávanou veřejnou zakázku stanoven takto:

OBSAH KRITÉRIA „Výše nabídkové ceny s DPH“ 
V dílčím kritériu „Výše nabídkové ceny včetně DPH“ je myšlena nabídková cena s DPH.

OBSAH KRITÉRIA „Sankce za nesplnění vyhotovení díla ve sjednaném termínu"
V dílčím kritériu „Sankce za nesplnění vyhotovení díla ve sjednaném termínu“ je myšleno jako 
smluvní pokuta za nezajištění vyhotovení díla ve sjednaném termínu. Uchazeč nabídne výši sankce 
(Kč) za nesplnění termínu, za každý započatý den.

X. Návrh smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem

Návrh smlouvy o dodání služeb tvoří přílohu č. 3 této zadávací dokumentace.

XI. Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 2. 2. 2010 do 9.00 hod. Zásilky doručené po tomto 
termínu nebudou zařazeny do hodnocení.

XII. Otevírání obálek

Otevírání obálek se bude konat dne 2. 2. 2010 v 9.30 hod. na pracovišti zadavatele: Kancelář 
Regionálního evaluačního centra, Nešverova 693/1, Olomouc 779 00.

XIII. Harmonogram výběrového řízení

1) Doručení nabídek: 2. 2. 2010
2) Zasedání hodnotící komise: 3. 2. 2010



Projekt „Regionální evaluační centrum“ s registračním číslem 
CZ.1.07/1.1.04/01.0202 je spolufinancován Evropským sociálním fondem a 
státním rozpočtem České republiky. 
Strana 6

3) Informování uchazečů o výsledku výběrového řízení: 3.2.2010 e – mailem
4) Termín dodání:  nejpozději do 30.4.2010

XIV. Ostatní ujednání

1. uchazeč bude vázán svou nabídkou po dobu 2 měsíců od posledního dne lhůty pro podávání 
nabídek

2. zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení bez uvedení důvodu.
3. zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit podmínky zakázky. Případné dotazy k zadávací 

dokumentaci je možné vznést písemně nebo e-mailem. Dotazy musí být zadavateli doručeny 
nejpozději 5 dní před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

4. uchazeči mohou podat pouze 1 nabídku.
5. na všechno zboží nebo služby je minimálně tříletá záruka.

XV. Přílohy zadávací dokumentace

Příloha č. 1 – Technická specifikace
Příloha č. 2 – Česné prohlášení
Příloha č. 3 – Návrh smlouvy o dílo

V Prostějově dne 20.2.2010.
                                                                                             …………………………………………..
                                                                                                       podpis zodpovědné osoby



Projekt „Regionální evaluační centrum“ s registračním číslem 
CZ.1.07/1.1.04/01.0202 je spolufinancován Evropským sociálním fondem a 
státním rozpočtem České republiky. 
Strana 7

Příloha č. 1

Technická specifikace k zadávací dokumentaci k výběrovému řízení na dodávku nábytku pro 
realizaci projektu

1. Vytvoření evaluačního programu pro vyhodnocování účinnosti vzdělávání včetně 

ověřování přidané hodnoty v oblasti klíčových kompetencí

2. Dokončení webové aplikace, která bude evaluačním portálem využívaným školami 

Olomouckého kraje. Bude obsahovat důležité databáze a číselníky s generátorem číselníků, 

implementaci do sítí škol, systém práv, uživatelské stránky, stránkovací systémy a 

formulářový systém, ankety s tvorbou vyhodnocení, publikační CMS systém s 

implementací

3. Vytvoření interaktivních webových stránek upravených pro potřeby systému



Projekt „Regionální evaluační centrum“ s registračním číslem 
CZ.1.07/1.1.04/01.0202 je spolufinancován Evropským sociálním fondem a 
státním rozpočtem České republiky. 
Strana 8

Příloha č. 2
Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů

Níže podepsaný uchazeč čestné prohlašuje, že

a) nebyl  pravomocně  odsouzen  pro  trestný čin  spáchaný  ve  prospěch  zločinného  spolčení,  trestný  čin  účasti  
na zločinném spolčení,  legalizaci  výnosů  z trestné  činnosti,  podílnictví,  přijímání  úplatku,  podplácení,  
nepřímého  úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo 
účastenství na takovém trestném činu, nebo  došlo  k zahlazení  odsouzení  za  spáchání  takového  trestného  činu; 
jde-li  o  právnickou  osobu,  musí  tento  předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 
tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního  orgánu této právnické osoby; podává-li 
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 
podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad  musí  dodavatel  splňovat  jak  ve  vztahu  k území  České  republiky,  tak  k zemi  svého  
sídla,  místa podnikání či bydliště,

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele 
podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o 
právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat  statutární  orgán  nebo  každý  člen  statutárního  orgánu,  a  je-li  
statutárním  orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý  člen  statutárního  orgánu  této  právnické  osoby; podává-li  nabídku  či  
žádost  o  účast  zahraniční  právnická  osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle 
tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště,

c) nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle § 49 obchodního zákoníku,
d) vůči jeho majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh 

nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto,  že majetek byl zcela nepostačující podle zákona č. 182/2006 nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů,

e) není v likvidaci,
f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání 

či bydliště dodavatele,
g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,
h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,
i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření 

podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) zák. č. 137/2006 Sb. požadováno prokázání odborné 
způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykoná tuto činnost prostřednictvím 
odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto 
osoby.

Uchazeč: Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné jednat za uchazeče:

………………………………………………. …………………………………………………….

………………………………………………. …………………………………………………….

V…………………………dne……………..... Podpis……………………………………………..



Projekt „Regionální evaluační centrum“ s registračním číslem 
CZ.1.07/1.1.04/01.0202 je spolufinancován Evropským sociálním fondem a 
státním rozpočtem České republiky. 
Strana 9

Příloha č. 3
NÁVRH SMLOUVY O DÍLO

uzavřená podle § 536 a násl. Obchodního zákoníku v platném znění

1. Účastníci smlouvy
   
Smluvní strany této smlouvy:
 zhotovitel :   

objednatel: SCHOLA SERVIS - centrum vzdělávání a středisko služeb školám, Prostějov, 
příspěvková organizace, 

Palackého 150/8, Prostějov, PSČ 796 01
IČ: 71177451
Zastoupení: PhDr. Ladislav Pochyla, statutární zástupce

se dohodly, že spolu uzavřou tuto smlouvu o dílo a projevily vůli řídit se všemi jejími 
ustanoveními. Otázky touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České Republiky.

2. Předmět smlouvy

Zhotovitel je výhradním dodavatelem SW aplikací a služeb pro projekt „Regionální 
evaluační centrum“, registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.04/01.0202. Účastníci smlouvy se 
domluvily na vzájemné spolupráci zejména ve vybudování LMS včetně vytvoření studijního 
manuálu v elektronické i tištěné podobě, zpracování evaluačního programu a na rekonstrukci 
webových stránek objednatele s cílem implementovat evaluační portál dle zadání, a to na základě 
popisu a přesné specifikace, která je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří přílohu č. 1. Cena 
obsahuje veškeré expediční a dopravní náklady.

3. Čas a způsob předání

a) Dílo, které je předmětem podle této smlouvy bude zhotoveno v termínu podle přílohy č. 1 
této smlouvy.

b) K předání díla objednateli dojde v kanceláři projektu na adrese Nešverova 693/1, 772 00 
Olomouc.

4. Práva a povinnosti účastníků smlouvy

a) Zhotovitel prohlašuje, že převzal, seznámil se a souhlasí s obsahem podkladů, které pro 
zhotovení díla od objednatele převzal. 

b) Zhotovitel prohlašuje, že provede dílo, které je předmětem podle této smlouvy podle 
podkladů a přesné specifikace dodané mu objednatelem a v dohodnuté lhůtě jej objednateli 
předá.



Projekt „Regionální evaluační centrum“ s registračním číslem 
CZ.1.07/1.1.04/01.0202 je spolufinancován Evropským sociálním fondem a 
státním rozpočtem České republiky. 
Strana 10

c) Zhotovitel se zavazuje umožnit všem osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z 
něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů, které souvisejí s plněním zakázky, a to 
po dobu 10 let po skončení plnění zakázky. 

d) Zhotovitel akceptuje povinnost  dodavatele  k uchování  účetních  záznamů  (účetní  
doklady,  účetní  knihy, odpisové plány, účtové rozvrhy, inventurní soupisy a záznamy 
dokladující formu vedení účetnictví) po dobu stanovenou podmínkami archivace v rámci 
OP VK, tj. do roku 2025.

e) Zhotovitel se zavazuje uhradit zadavateli, pro případy, kdy nedodrží lhůtu pro dodání zboží, 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny dodávky podle této smlouvy za každý den prodlení.

5. Ujednání o ceně

a) Celková cena díla, které je předmětem podle této smlouvy činí ……(uchazeč zde uvede 
svou nabídkovou cenu) Kč včetně DPH.

b) Objednatel je povinen zaplatit částku za jednotlivě dodané závěrečné produkty na účet 
zhotovitele do 30 dnů od předání provedeného úkonu.

6. Vady díla

a) Objednatel výsledek činnosti zhotovitele osobně prohlédne a zkontroluje při předání. 
Jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě a objednatel dílo 
odmítne v takovém stavu v souladu se zákonem převzít, má právo dílo vrátit zhotoviteli k 
přepracování, v rámci něhož zhotovitel v nezbytně nutném čase bezplatně odstraní vady 
díla.

b) Pokud vady ani po přepracování nebudou odstraněny nebo nebude možno je vůbec 
odstranit, nemá objednatel povinnost dílo převzít a zaplatit. 

c) Dojde-li k převzetí díla objednatelem, odpovídá zhotovitel za vady díla v rozsahu záruky 
po dobu 24 měsíců. Záruka se vztahuje na všechny provedené úkony stanovené touto 
smlouvou o dílo (viz. Příloha 1). V rámci záruky je zhotovitel povinen odstranit bezplatně 
závady, které nebyly způsobeny nepřiměřeným či nevhodným zacházením.

7. Sankce

a) Za prodlení prodávajícího s předáním předmětu koupě dle čl. 3. této smlouvy se sjednává 
smluvní pokuta ve výši ………..Kč  (zde uvést nabízenou hodnotu, je předmětem soutěže)
za každý den z prodlení.

b) V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny dle čl. 5 této smlouvy je kupující 
povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši dle platných a účinných právních 
předpisů.

c) V případě prodlení prodávajícího s předáním předmětu koupě dle čl. 3. této smlouvy delším 
než 10dnů je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupením od smlouvy se 
tato smlouva od počátku ruší.

d) Uplatněním sankcí není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody, způsobené 
nesplněním povinností dle této smlouvy.



Projekt „Regionální evaluační centrum“ s registračním číslem 
CZ.1.07/1.1.04/01.0202 je spolufinancován Evropským sociálním fondem a 
státním rozpočtem České republiky. 
Strana 11

8. Závěrečná ustanovení

a) Pokud bude dílo zhotoveno před dohodnutým termínem tak, jak je uveden v části č. 3  této 
smlouvy, vyzve zhotovitel písemně objednatele k převzetí díla.

b) Účinky této smlouvy nastanou okamžikem podpisu.
c) Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž jedno obdrží zhotovitel a dvě 

objednatel.
d) Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem souhlasí 

a že tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni 
a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni připojují své podpisy.

V Olomouci dne:

Zhotovitel : Objednatel :
PhDr. Ladislav Pochyla



Projekt „Regionální evaluační centrum“ s registračním číslem 
CZ.1.07/1.1.04/01.0202 je spolufinancován Evropským sociálním fondem a 
státním rozpočtem České republiky. 
Strana 12

Přílohy: 1 – Podrobná specifikace předmětu smlouvy o dílo /cena je uvedena včetně DPH/
Název díla Termín Popis díla Cena 

Dodávka SW aplikace pro e-
learning 30.4.2010

 dokončení LMS systému
 dokončení osobních stránek učitelů
 umožnění zadávání úkolů lektorem a 

jejich hodnocení
 zajištění různé úrovně přístupu, 

možnost samostatné registrace 
uživatelů

 správa souborů
 tvorba a vyhodnocování anket

-RSS modul
- fulltextové vyhledávání v rámci prostředí

Dodávka SW aplikace pro 
autoevaluaci 30.4.2010

 dokončení tvorby dotazníků dle 
zadání

 dokončení hodnocení
 statistiky
 tiskové sestavy
 zkušební DEMO verze

Tvorba webové aplikace a 
evaluační portál 30.4.2010

 doplnění webové aplikace, která 
bude evaluačním portálem 
využívaným školami Olomouckého 
kraje. Bude obsahovat důležité 
databáze a číselníky s generátorem 
číselníků, implementaci do sítí škol, 
systém práv, uživatelské stránky, 
stránkovací systémy a formulářový 
systém, ankety s tvorbou 
vyhodnocení, publikační CMS 
systém s implementací

 vytvoření interaktivních webových 
stránek upravených pro potřeby 
systému

Dodávka učebních textů 31.8.2011
 učební texty v tištěné i elektronické 

podobě, rozsah alespoň 200 stran 
textu, celkem 500 výtisků




